



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Vet-Team ApS

Lavhedevej 28, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 37 09 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2021.

Gerben Hoornenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vet-Team ApS Lavhedevej 28 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 37 09 11
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gerrit Jan Hoornenborg Thomas Hansen Bjarne Søren Petersen
Direktion	Gerrit Jan Hoornenborg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis for svin og mink.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.300 t.kr. mod 6.877 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i starten af 2021 solgt aktiviteten til PORCUS Svinefagdyrlæger.

Porcus Svinefagdyrlæger opnår dermed en større faglig platform i det nordvestlige Jylland, som hidtil har været betjent af dyrlægerne i Vet-Team.

Selskabet Vet-Team ApS vil i løbet af sommeren 2021 træde i likvidation.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 40 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 40 % af virksomhedskapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 40 af sine egne anparter, svarende til 40%. Den samlede betaling for anparter udgjorde t.kr. 2.006, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i selskabets generationsskiftestrategi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.300.275	6.877.116
1 Personaleomkostninger	-5.322.042	-5.251.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-431.688	-415.464
Driftsresultat	1.546.545	1.210.622
Andre finansielle indtægter	59	0
Finansielle omkostninger	-20.999	-4.605
Resultat før skat	1.525.605	1.206.017
2 Skat af årets resultat	-336.404	-267.344
Årets resultat	1.189.201	938.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	938.000
Overføres til overført resultat	0	673
Disponeret fra overført resultat	-210.799	0
Disponeret i alt	1.189.201	938.673

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	114.520	523.540
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.520</u>	<u>523.540</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.667</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>205.187</u>	<u>523.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.228.232	1.174.404
Udskudte skatteaktiver	860.484	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.718
Andre tilgodehavender	359.282	152.806
Periodeafgrænsningsposter	0	26.432
Tilgodehavender i alt	<u>2.447.998</u>	<u>1.413.360</u>
Likvide beholdninger	<u>1.389.905</u>	<u>2.526.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.837.903</u>	<u>3.940.090</u>
Aktiver i alt	<u>4.043.090</u>	<u>4.463.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	12.749	2.229.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	938.000
Egenkapital i alt	1.512.749	3.267.402
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	95.062
Hensatte forpligtelser i alt	0	95.062
Gældsforpligtelser		
Anden gæld - Langfristet del	0	129.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	129.487
Gæld til pengeinstitutter	1.808	8.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.082	330.034
Selskabsskat	66.950	0
Anden gæld - Kortfristet del	2.234.501	633.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.341	971.679
Gældsforpligtelser i alt	2.530.341	1.101.166
Passiver i alt	4.043.090	4.463.630

5 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	2.229.402	938.000	3.267.402
Udloddet udbytte	0	0	-938.000	-938.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.799	1.400.000	1.189.201
Køb af egne kapitalandele	0	-2.005.854	0	-2.005.854
	100.000	12.749	1.400.000	1.512.749

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.671.914	4.354.730
Pensioner	577.274	804.358
Andre omkostninger til social sikring	72.854	91.942
	<u>5.322.042</u>	<u>5.251.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.291.950	359.282
Årets regulering af udskudt skat	-955.546	-91.938
	<u>336.404</u>	<u>267.344</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>4.154.634</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>4.154.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		3.631.094
Årets afskrivninger		<u>409.020</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>4.040.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>114.520</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	314.995
Tilgang	<u>113.335</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>428.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	314.995
Årets afskrivninger	<u>22.668</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>337.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>90.667</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejekontrakt med en restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10, i alt t.kr. 56.